Campos dos Goytacazes, 30 de junho de 2019.
OF nº 0159/2019

Ao Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

Ref.: Prestação de Contas PCA – RPPS 2018 – Deliberação TCERJ
277/17

Ilmos. Srs.

Considerando a legislação pertinente a Deliberação TCERJ 277/17,

vimos, pelo presente, ENCAMINHAR a esse Egrégio de Contas a

Prestação de Contas PCA – RPPS 2018, do Instituto de Previdência

dos Servidores de Campos dos Goytacazes.

Sem mais para o momento, renovo protesto de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Assinado Digitalmente por: ANDRE LUIZ GOMES DE OLIVEIRA:03075393770
Data: 2019.07.04 11:38:40 -03:00
Razão: Para envio ao TCERJ

TCE-RJ
Fls. 1
No. Processo: 216911-4/2019